平成２３年４月１３日

保護者 様

郡山市立行健中学校長  齋藤 正德

第１回授業参観のお知らせ

保護者の皆様には，この度の震災による被災やご心労等に対し，心よりお見舞い申し上げます。

  さて，本年度第１回授業参観を下記のとおり実施いたします。ご多忙とは存じますが，ご参観

くださいますようご案内申し上げます｡

記

１ 期 日  平成２３年４月２５日(月)

２ 時 程    １３：４０～１４：３０  授業参観（各教室）

        １４：４５～１５：３５  ＰＴＡ総会（体育館）

        １５：４５～       １学年…学年懇談（第１音楽室）・学級懇談（各教室）

                   ２学年…学年懇談（美術室）・学級懇談（各教室）

                   ３学年…学年懇談（体育館）・学級懇談（各教室）

３ 参観授業及び授業者  学級担任による授業

１ 年 ２ 年 ３ 年

組 教科 場所 授業者 組 教科 場所 授業者 組 教科 場所 授業者

１ 学活 1-1 宮本生久男 １ 道徳 2-1 市 橋 保 司 １ 道徳 3-1 佐川美根子

２ 道徳 1-2 須 田 美 雪 ２ 道徳 2-2 吉 田 孝 弘 ２ 学活 3-2 川 崎 英 幸

３ 数学 1-3 遠 藤 英 樹 ３ 道徳 2-3 柳 橋 綾 子 ３ 理科 3-3 鈴 木 貴 代

４ 美術 1-4 石 井 亮 子 ４ 道徳 2-4 本 田 範 子 ４ 国語 3-4 大越ひとみ

５ 道徳 1-5 遠 藤 和 志 ５ 道徳 2-5 酒 井 和 重 ５ 学活 3-5 三 瓶 晃 弘

６ 理科 1-6 宍 戸 裕 子 ６ 道徳 2-6 鈴 木 郁 子 ６ 美術 3-6 佐 藤 幸 子

７ 道徳 1-7 遠 藤 秀 隆 ７ 道徳 2-7 久 保 文 和 ７ 道徳 3-7 結 城 智 子

８ 道徳 1-8 加藤喜代子 支援 学活 みつぐり学級 古 市 幸 夫 支援 学活 みつぐり学級 古 市 幸 夫

支援 学活 みつぐり学級 古 市 幸 夫     支援 作業 ふくやま学級 阿 部 広 行

４ その他

⑴ スリッパ等上履きをご持参ください。

⑵ 校庭を臨時の駐車場とします。雨天時は，校庭保全のため節車にご協力ください。

また，校地周りの道路は駐車禁止となっていますのでご注意ください。

⑶ ＰＴＡ総会については，別にお知らせを差し上げます。

⑷ 授業参観後，臨時休業日分の給食費を返金いたしますので，印鑑をご持参ください。